

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2014년도 본예산 일반회계 관산음

부서: 관산음

정책: 고객맞춤형 열린읍면행정구현

단위: 지방자치 역량의 강화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
관산음	362,407	357,165	5,242
고객맞춤형 열린읍면행정구현	139,530	139,530	0
지방자치 역량의 강화	139,530	139,530	0
이반장 사기진작	139,530	139,530	0
301 일반보상금	139,530	139,530	0
05 통장·이장·반장활동보상금	139,530	139,530	0
○ 이장수당(기본수당)	200,000원 * 41명 * 12월 98,400		
○ 이장수당(상여금)	200,000원 * 41명 * 2회 16,400		
○ 이장수당(회의참석수당)	20,000원 * 41명 * 2회 * 12월 19,680		
○ 반장수당	50,000원 * 101명 5,050		
주민행정편의도모	9,460	9,260	200
주민편의 감동민원 서비스 실천	9,460	9,260	200
고객중심의 민원실 운영	9,460	9,260	200
201 일반운영비	9,460	9,260	200
01 사무관리비	6,260	6,260	0
○ 일반수용비	5,770		
- 주민등록업무	3,020		
· 복사용지 구입	24,000원 * 55박스 1,320		
· 토너 등 소모품 구입	1,700,000원 * 1식 1,700		
- 가족관계등록업무	2,750		
· 복사용지	24,000원 * 30박스 720		
· 인감용지구입	63,000원 * 10박스 630		
· 본인서명 사실 확인제 용지구입	300,000원 * 3박스 900		
· 토너 등 소모품 구입	500,000원 * 1식 500		
○ 민원업무 급량비	7,000원 * 70일 490		
02 공공운영비	3,200	3,000	200
○ 인감보호 신청 안내문 발송	3,200,000원 * 1식 3,200		
수입관리	15,557	14,477	1,080
자주재원 확충	15,557	14,477	1,080
지방세 부과업무 추진	10,292	9,382	910
201 일반운영비	10,292	9,382	910
01 사무관리비	6,262	6,262	0
○ 일반수용비	6,262		
- 토너외 사무용품 구입	3,650,000원 3,650		

부서: 관산읍
 정책: 수입관리
 단위: 자주재원 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> - 지방세 과세자료 출력용지 구입 37,500원 * 20박스 - 과세자료 보존용 바인더 등 소모품구입 1,202,000원 * 1식 - 고지서 구입(일반, 자납) 66,000원 * 10박스 	750		
02 공공운영비	4,030	3,120	910
<ul style="list-style-type: none"> ○ 공공요금 및 제세 - 고지서 발송 우편요금(관외분) <ul style="list-style-type: none"> · 일반우편 300원 * 7,000매 2,100 · 등기우편 1,930원 * 1,000매 1,930 	4,030		
지방세 체납액 징수 효율성 제고	5,265	5,095	170
201 일반운영비	1,865	1,695	170
02 공공운영비	1,865	1,695	170
<ul style="list-style-type: none"> ○ 공공요금 및 제세 - 체납(독촉)고지서 송달 우편요금(등기) 1,930원 * 500매 965 - 체납(독촉)고지서 송달 우편요금(일반) 300원 * 3,000매 900 	1,865		
202 여비	3,400	3,400	0
01 국내여비	3,400	3,400	0
<ul style="list-style-type: none"> ○ 국내여비 - 지방세 징수업무 추진여비 50,000원 * 68일 3,400 	3,400		
관용차량운영	5,800	5,800	0
차량관리	5,800	5,800	0
관용차량 유지 관리	5,800	5,800	0
201 일반운영비	5,800	5,800	0
02 공공운영비	5,800	5,800	0
<ul style="list-style-type: none"> ○ 공공요금 및 제세 460 - 소형화물 자동차세 30,000원 * 1대 30 - 소형화물 정기검사 수수료 30,000원 * 1대 30 - 소형화물 환경개선부담금 50,000원 * 1대 50 - 소형화물 보험료 350,000원 * 1대 350 ○ 차량운영비 5,340 - 소형화물 유류대 및 정비 유지비 5,340,000원 * 1대 5,340 	5,800		
청사시설물 및 재산관리	10,000	10,000	0
청사관리	10,000	10,000	0
청사관리 및 유지	10,000	10,000	0

부서: 관산읍
 정책: 행정운영경비(관산읍)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 급량비 7,000원 * 22명 * 3일 * 12월	5,544		
02 공공운영비	16,214	16,214	0
○ 공공요금 및 제세 16,214,000원	16,214		
202 여비	60,000	60,000	0
01 국내여비	12,000	12,000	0
○ 국내여비 12,000,000원	12,000		
02 월액여비	48,000	48,000	0
○ 월액여비 200,000원 * 20명 * 12월	48,000		
203 업무추진비	11,600	11,600	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○ 기관운영업무추진비 550,000원*1명*12월	6,600		
02 정원가산업무추진비	800	800	0
○ 관산읍 40,000원*20명	800		
04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
○ 관산읍(30인이하) 350,000원*12월	4,200		
405 자산취득비	2,000	2,000	0
01 자산및물품취득비	2,000	2,000	0
○ 공동 자산취득비 2,000,000원	2,000		